
Møller Nielsens Tegnesteue ApS

CVR-nr.: 42993905

Fælledvej 17
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2026

Rune Dybkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Møller Nielsens Tegnastue ApS
Fælledvej 17
7600 Struer

CVR-nr.: 42993905
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed med rådgivning indenfor byggeri mv. og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. 530.619. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.913.103	1.193.155
Personaleomkostninger	1	-1.178.987	-1.086.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.000	-65.000
Resultat af ordinær primær drift		669.116	41.414
Andre finansielle indtægter		20.795	8.760
Øvrige finansielle omkostninger		-28.179	-34.350
Ordinært resultat før skat		661.732	15.824
Skat af årets resultat		-131.113	-5.081
Årets resultat		530.619	10.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		380.619	10.743
I alt		530.619	10.743

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		339.167	394.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt		339.167	394.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.667	21.667
Materielle anlægsaktiver i alt		11.667	21.667
Anlægsaktiver i alt		350.834	415.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		591.936	434.290
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	165.000
Tilgodehavende skat		0	59.910
Periodeafgrænsningsposter		7.144	19.731
Tilgodehavender i alt		674.080	678.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		331.147	13.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		331.147	13.200
Likvide beholdninger		790.438	226.711
Omsætningsaktiver i alt		1.795.665	918.842
AKTIVER I ALT		2.146.499	1.334.676

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		682.542	301.923
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		872.542	341.923
Hensættelse til udskudt skat		7.752	15.306
Hensatte forpligtelser i alt		7.752	15.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.678	99.568
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		712.276	684.881
Skyldig selskabsskat		104.612	0
Skyldig moms og afgifter		260.185	161.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.454	31.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.266.205	977.447
Gældsforpligtelser i alt		1.266.205	977.447
PASSIVER I ALT		2.146.499	1.334.676

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	1.000.465	980.206
Pensionsbidrag	173.467	173.460
Andre omkostninger til social sikring	5.055	5.055
	<u>1.178.987</u>	<u>1.158.371</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret